
 

 

UCHWAŁA NR LX/370/2022 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania 

i opieki oraz określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach 

i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Bartoszyce. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2022 r poz. 655, 1079, 

1116, 1383, 1700, 1730, 2089) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, ze zm. poz. 2089) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XLIV/305/2018 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie ustalenia 

czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Bartoszyce wprowadza się następujące zmiany: 

1. w  § 2 ust. 1 liczbę „1 zł” zastępuje się liczbą „1,14 zł”, 

2. w § 2 skreśla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nie wcześniej niż od 1 stycznia 2023 roku. 

 Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Dubicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5628


		2022-12-14T14:36:43+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




